

Skovshoved Tømmerfirma ApS

Prins Valdemars vej 47, 2820 Gentofte

CVR-nr. 26 56 11 32

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2022.

Morten Merkur Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovshoved Tømrerfirma ApS Prins Valdemars vej 47 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 26 56 11 32
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Merkur Sørensen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	COA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været renoverings- og entreprisopgaver i byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 320.039 kr. mod 95.698 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180.246 kr. mod -264.851 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	320.039	95.698
1 Personaleomkostninger	-84.995	-432.259
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	1.694
Resultat før finansielle poster	235.044	-334.867
Øvrige finansielle omkostninger	-3.148	-4.189
Resultat før skat	231.896	-339.056
Skat af årets resultat	-51.650	74.205
Årets resultat	180.246	-264.851
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	180.246	0
Disponeret fra overført resultat	0	-264.851
Disponeret i alt	180.246	-264.851

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	313.835	31.388
Igangværende arbejder for fremmed regning	360.294	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.958	0
Udsudte skatteaktiver	0	29.760
Andre tilgodehavender	58.732	35.965
Tilgodehavender i alt	<u>739.819</u>	<u>97.113</u>
Likvide beholdninger	<u>113.725</u>	<u>216.666</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>853.544</u>	<u>313.779</u>
Aktiver i alt	<u>853.544</u>	<u>313.779</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-38.900	-219.146
Egenkapital i alt	86.100	-94.146
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	645.603	52.017
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	193.042
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	99.672	99.672
Selskabsskat	21.890	0
Anden gæld	279	63.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	767.444	407.925
Gældsforpligtelser i alt	767.444	407.925
Passiver i alt	853.544	313.779

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-219.146	-94.146
Årets overførte overskud eller underskud	0	180.246	180.246
	125.000	-38.900	86.100

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	86.958	437.552
Andre omkostninger til social sikring	-1.963	-5.293
	84.995	432.259
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COA Holding ApS, CVR-nr. 26561108, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
